
 
 

UCHWAŁA NR LXX/491/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/448/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie gminy Zator wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zmianami) 
oraz § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXV/448/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie gminy Zator wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się wskazane poniżej zmiany: 

1) § 3 ust. 6 pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.). W takim przypadku na podstawie niniejszej uchwały, pomoc de 
minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r. 

2) § 3 ust. 7 pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2440


	UCHWAŁA NR LXX/491/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:32:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




